
Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě ze dne 22. 7. 2021 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Město Znojmo 

se sídlem:  Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO:   00293881 

DIČ:   CZ00293881 

zastoupené:  Ingr. Jakubem Malačkou, MBA, starostou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo 

číslo účtu:  224741/0100 

kontaktní osoba: Ing. Lubomír Otepka, vedoucí oddělení správy dat a informačních systémů 

telefon:   515 216 314, 603 888 385 

e-mail:   lubomir.otepka@muznojmo.cz 

 

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Administrátoři.cz s.r.o. 

se sídlem:  Družební 172, 687 51 Nivnice 

IČO:   29193257 

DIČ:   DZ29193257 

zastoupen:  Liborem Kunčíkem, jednatelem 

 

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 

(Dále jen kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 22. 7. 2021 (dále 

jen „dodatek č. 1“) 

 

I. 

 

1. „Smlouvou“ se pro účely tohoto dodatku č. 1 považuje Kupní smlouva uzavřená mezi smluvními 

stranami dne 22. 7.  2021, jejímž předmětem je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, 

která je předmětem koupě v množství, jakosti a provedení, jež je blíže specifikováno v nabídce 

prodávajícího podané dne 29.6.2021 (dále jen „nabídka“) v rámci zakázky zadávané mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„Nákup pracovních stanic pro zaměstnance 2“, referenční číslo zakázky VZ2021-042-PRO-IT, a 

převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě, přičemž kupující se zavázal předmět koupě převzít 

a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

 

II. 

 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna termínu dodání předmětu koupě upravená v článku II. bodu                 

2.1  smlouvy.  

 

III. 

 

1. V souladu s článkem X. bodu 10.7 smlouvy se smluvní strany dohodly, že předmětná smlouva se 

mění takto: 

 

mailto:lubomir.otepka@muznojmo.cz


Článek II. bod 2.1 Dodání předmětu koupě zní: 

 

Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě na sjednaném místě plnění, kterým je sídlo 

kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy, a to společně s doklady, které se k předmětu koupě 

vztahují nejpozději do 30. 11. 2021. 

 

IV. 

 

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Kupní smlouvy ze dne 22. 7. 2021 nejsou tímto dodatkem č. 1 

dotčena.  

 

V. 

 

1. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tento dodatek č. 1 ve smyslu zákona      

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jediném výtisku s připojenými elektronickými podpisy každé ze 

smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 podepsaly osoby, které mají právo 

připojit zaručený elektronický podpis, který splňuje požadavky § 5 písm. a) a b) zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a že 

tuto smlouvu podepsaly osoby, které jsou držiteli prostředku pro vytváření elektronických podpisů, 

a v souladu s tím, ve smyslu § 8 odst. 1 výše uvedeného zákona, opatřují tento podepsaný 

elektronický dokument kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  

 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani 

za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 

 

5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Znojma na jejich schůzi konané dne 18.10.2021, 

usnesením č. 133/2021, bodem č. 5642. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

Ve Znojmě dne …………………. 

 

 

 

____________________________ 

za kupujícího 

 

V Uherském Hradišti dne ……….... 

 

 

 

____________________________ 

za prodávajícího 


		2021-10-19T12:35:19+0200
	Libor Kunčík


		2021-10-21T13:49:20+0200
	Ing. Jakub Malačka, MBA




